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吴宾宾
金瑞清
王保平
郭磊
赵霞女
程爱梅
王菲
刘欣
吕文杰
冯珍
弓建邦
杨冉伊
刘文燕
盛志强
姜婷
朱瑞生
赵子楠
李玉柱
王素敏
马杰
刘广亮
陈文强
斯琴毕力格
刘金凤
李东轩
高海龙
陈海凤
周春平
刘小东
赵忠辉
马子龙
杨青林
闫迎春
任磊
郭晶
武晓强
樊荣
李军
陈义和白拉
贾志军
王玉峰
邬志强
张月清
闫江
宗啟亮
乌云其其格
曹世龙
耿祖英
刘秀申
张化成
张臣
赵卫卫
钢苏和
岳鹏武
刘凤荣
温学宝
杨杰
李雪婷
韩淑荣
李彪
尤如斌
吕平
王志奇
给古乐呼
张迎刚
罗润弟
李志忠
梁成龙
屈占勇
白志涛
高建兵
金国栋
孔辉
李建民
刘建平
桑东
史文达
王新忠
杨凯
于胜利
张连生
赵超博
章晓东
魏学文
郭小艳
王桂杰
余金凤
刘忆琼
李美云
姚冬
张喜东
赵文
王喜荣
王磊
丁瑞斌
陈帅
贺杨
王磊
吴会荣
陈志强
郭燕萍
张民昇
王平
刘谦和
王福海
刘旭峰
刘国富
王强
赵佳
杨科
张锁柱
周新
张永乐
拉黑代
孙健君
王婷

152327********2312
152522********1787
152631********5712
152629********4010
150221********4728
150121********5488
150103********2048
150105********7843
150103********0014
150121********1722
142227********5412
152634********6625
152625********2545
152626********0037
150104********4123
150121********1916
210303********2519
152723********0635
132226********4265
150103********2618
150102********1616
150104********0014
152327********2618
150121********6821
150102********4116
152524********5131
150121********2561
232103********0715
150425********387X
220324********2910
150223********0913
152322********3510
150121********7715
152629********451X
150429********2725
150425********4655
152631********3017
152630********6219
152222********3153
140222********2011
152222********6019
150122********4613
150122********3014
152822********5715
152527********5119
152528********3020
152527********541X
152530********0034
130826********3630
152529********271X
150404********7418
152626********5715
152502********2114
152625********3032
211322********7063
152524********0018
152529********3010
152529********2747
150424********5141
152529********3018
152529********0015
152128********1816
150404********1117
152502********2870
130425********5516
152631********121X
370911********6154
152322********2517
152527********2713
152921********0411
152921********0051
152921********0036
152921********0413
152827********0033
152921********0434
152921********1618
150302********3
152921********0416
152921********0013
152921********0036
152801********0378
152827********1533
152921********161X
152921********0428
320721********1822
152921********0426
152827********3329
152823********0039
152827********692X
152827********0013
152801********4718
152827********1818
152827********6925
152827********5416
152827********6310
152827********451X
152827********0617
152827********5717
152827********2716
152824********2015
152827********0120
152801********3612
152827********6935
152801********7510
152801********5317
152801********009X
152822********4816
152827********0318
152823********3717
152801********0618
152801********7331
152822********3515
152827********6319
150821********3815
152823********4019
152826********0221

669785.35
763981.40
703432.38
330567.05
1329736.65
443513.06
719671.97
705168.61
934175.77
436832.49
1272071.88
884362.68
600906.39
390081.62
829588.37
562882.02
297056.59
473943.93
980135.54
790276.41
819616.30
394268.29
355482.30
225834.04
655427.98
599773.31
280916.27
695526.20
471646.44
898774.30
389275.49
545210.02
867597.51
445284.33
517355.32
338727.41
511869.16
1418722.72
444492.73
537136.86
560232.96
262629.00
84659.07
82970.35
289227.39
232893.19
255066.89
228692.77
87706.13
77964.96
471333.49
225387.23
362654.87
249835.32
217461.24
193048.95
113183.57
196253.35
252494.92
82213.92
271396.78
209405.94
176873.27
218415.65
171881.90
183703.22
273252.89
209766.35
296188.03
2024450.00
3899450.10
3482783.45
5465998.54
1666214.47
2536949.89
5229033.20
286085.63
1493412.28
1864289.00
3101301.96
6004450.12
2878056.65
20365.66
70579.49
224317.53
1466666.72
124383.71
186499.00
139333.46
530999.96
106913.33
127333.17
59850.00
47767.62
128486.59
73333.55
158599.48
139333.12
152887.49
90416.86
87224.71
108499.91
318707.07
88806.11
407747.01
1886999.91
299083.18
195866.92
345555.17
157708.28
50481.71
166507.83
379160.55
237786.26
103500.00
232791.37

136686.92
111575.85
106434.60
28193.94
274101.03
60987.10
100519.69
116352.77
94399.28
12779.42
172205.41
132540.19
84148.89
63757.12
44116.98
55643.27
23630.76
42222.23
75371.20
285983.17
167337.42
46315.74
81877.78
43767.79
119219.11
94751.05
38350.79
117804.15
52140.14
114192.12
27686.25
93811.13
129786.38
8139.75
66658.83
48292.86
73026.96
105137.20
43467.68
73219.56
35140.55
127229.73
58476.28
21670.00
206546.80
17364.83
52316.44
49870.33
3974.72
25776.46
259003.55
13480.82
38808.88
2324.28
54433.91
34974.98
21114.85
12500.08
23248.67
4158.90
43413.55
23887.40
5760.48
14843.10
3878.90
23401.90
26832.94
12272.34
17492.72
2238939.03
4179750.19
3712290.68
5973696.12
2010930.53
2795959.49
5731101.11
364356.77
1642952.11
2013202.09
3345491.17
6610337.79
3030023.65
11486.33
29413.18
56947.47
2455988.55
39666.49
45122.47
111060.73
347572.69
48170.41
64625.68
25223.27
19847.80
32764.00
20733.28
24443.00
25187.90
33219.19
1341.59
12085.70
19024.10
38805.24
9323.43
244194.70
1953196.12
68681.83
54364.83
46747.38
53477.51
12631.06
5988.19
107256.46
61999.45
7869.50
81524.93
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曹鑫
张润生
刘聪玉
姬世会
王明霞
宋瑶
陈洪泰
敖特恒
刘秋芬
多德威
王强
聂志华
祁平
高宇
费根群
郜永成
王科
张金平
李满义
郭伟
邬绍儒
吴亮
邬小琴
刘震
牛凯
邱佳
王慧英
李海峰
王佳
吕锁
王鹏东
香永兵
李银龙
付亮
李红艳
曹方外
王磊
张惠
李志平
郝波
赵鹏
郭文强
闫石磊
刘红卫
李东
尚锁成
郑华
徐立军
刘瑞军
杜乾
范学丹
闫晓光
阿拉达日图
刘慧
张建军
周健
张启
赵文俊
赵瑞文
张丽
祁靖
菅海威
菅原
杜永伟
郝龙
韩相东
那木日
郑五十九
贾春玲
王伟
那音古日巴
狄越
姬侯玉
杨凯
赵文清
周贺
谢小亭
王跃文
翟海龙
杨瑞
李波
袁帅
张宝光
李志辉
王建兵
刘建国
马俊龙
刘春远
刘六六
李兵
王乔生
张俊光
杨波
高利平
王宇越
赵连柱
李昊阳
李建国
邢海龙
刘锐
崔学建
马青川
李朋
韩龙
高飞
郭凤婷
黄瑞
郝果香
韩英
董全福
贾丽萍
杨元生
闫志
刘伟
李晓龙

152801********0614
152824********171X
150429********0930
612725********3012
152801********3025
152824********3123
152823********4012
152824********5823
411381********2687
152823********4316
152801********3053
152823********4310
152801********6214
152801********1236
142628********0938
622421********3510
152827********4515
152801********8518
152822********4157
152801********4513
152801********0656
152801********6218
152825********1826
152827********2712
152822********3537
150802********2414
152801********0925
152801********8115
152801********0340
152827********4839
152822********5113
152827********3336
152824********4212
150802********2414
152827********2726
152826********0210
152801********2457
152824********1733
152801********2731
152824********1017
152824********6018
152824********101X
152824********101X
152822********2437
150823********7257
152824********6812
152824********2322
150104********151X
152824********0057
152824********4512
152824********0025
152824********0015
152824********6817
152822********1240
152824********3637
230281********0019
152824********2036
150124********3415
150124********2752
152824********1026
152824********6072
152824********4516
152824********4511
152824********4612
152824********6619
152824********361X
152824********5315
152824********3317
152824********6328
152824********2310
152824********6818
152824********1715
152824********1236
152824********2017
152824********4554
152824********7217
152824********4217
152824********3132
152824********5018
152824********425X
152824********2814
152824********4530
152822********0833
152824********4219
152801********3918
152824********3317
152822********6712
152824********0036
152824********2012
152824********4212
132424********4416
152824********3914
152824********2035
150125********3014
152824********2813
152824********2016
152825********511X
152824********2012
152824********421X
152824********1715
152824********1516
152824********3114
152824********1715
152824********3617
152826********0411
152801********0980
220202********7217
152801********3328
152801********7941
622424********2518
152826********0426
152826********0219
152801********1835
152801********2716
152801********301X

331866.54
493332.15
253866.92
260916.73
335083.60
336430.32
327468.85
345706.10
294293.18
459662.80
231999.68
389584.96
72715.00
305277.88
257683.49
429441.60
243432.08
80000.46
265196.07
48750.00
177666.92
183375.00
770332.27
271907.64
336833.16
224777.62
453958.00
238527.87
131993.30
229583.50
204456.84
235625.15
209632.36
360799.82
336500.00
328888.96
310826.14
61519.94
78323.00
117946.63
12928.52
91098.88
105777.71
102771.86
75052.55
96122.82
130194.76
208444.24
154656.24
137666.65
30334.04
101250.00
79763.23
69416.43
113333.48
172666.36
73000.00
239904.62
79332.76
78693.67
3614.05
25762.25
59889.18
58881.50
17204.42
44653.33
106403.47
48024.80
56888.76
134000.00
91056.95
75083.11
57933.49
20747.56
51257.47
16332.78
79155.64
54318.52
41889.16
53833.06
48111.88
55000.00
127166.43
110906.07
54924.44
27500.00
246587.90
118996.79
36833.58
56667.04
75832.95
57500.00
28322.21
155652.98
25977.44
77931.74
58498.13
49583.05
15287.17
51333.08
42000.00
47805.43
17919.05
79957.39
2048500.06
1174999.65
178749.85
239846.92
208610.38
146229.27
188833.22
137256.75
237250.00
66000.00
161538.27

80587.08
194427.74
12719.76
45744.37
100419.65
39154.47
87141.86
56947.52
19935.58
65122.65
16202.31
88326.72
10745.78
69853.24
51629.48
59356.44
46251.51
9907.82
31032.24
1566.87
39338.34
12964.58
171231.45
24763.36
49354.00
23072.03
68902.55
7904.48
7764.73
34366.39
30055.87
30542.76
4352.73
34991.88
24643.52
39859.67
19814.39
11543.00
33298.19
45735.35
0.00
41823.62
52354.90
60150.38
30396.02
70221.74
67927.88
105318.53
72203.04
108410.15
0.00
38773.77
30678.51
36415.53
67598.52
56945.11
17476.10
111756.96
0.00
24949.80
428.63
119.75
0.00
11461.14
6119.68
9413.33
49638.97
7529.99
16332.49
60076.42
19818.23
34078.67
25942.38
1364.85
17422.27
0.00
34117.48
17981.05
0.00
21964.82
5922.93
12415.57
42204.86
40844.64
12665.38
9529.98
75253.98
39949.50
12958.92
0.00
25158.10
20607.52
7323.04
57555.15
0.00
21420.14
13433.72
13827.54
2152.75
8525.90
5558.10
4621.97
694.96
11373.69
2021854.32
1010970.72
99040.17
174975.01
167694.54
80280.69
115539.06
83422.69
197483.06
47058.63
35452.46
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公告

（下转11版）

（上接9版）

序号 二级分行 客户名称 身份证号 本金 利息序号 二级分行 客户名称 身份证号 本金 利息

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
对武剑侠等780户个人不良贷款证券化受托资产债权转让通知暨债务催收联合公告


